 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUIZ ALVES/SC

Requerimento 57/2021

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Sejam encaminhadas  informações sobre o projeto das obras de pavimentação asfáltica

em Braço Joaquim, bem como os valores que serão aplicados nas obras.

 Justificativa: Tais informações ajudarão na atribuição fiscalizadora dos Vereadores e

acompanhamento dos recursos aplicados.

 Luiz Alves/SC, em 09 de julho de 2021

LUCAS SCHMITT ERBS

Vereador